

# ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

GESTIONE INA-CASA

Pratica 900I/MI

Lavori di chiusura dei vani scala con infissi e relativi impianti  
elettrici di suoneria e apriportone - Pal.B - Ex.Cant.3083 in Brindisi  
Impresa RUGGIERO Giuseppe

**STATO** <sup>(a)</sup> finale dei lavori eseguiti a tutto il 25/2/1958

CONTRATTO in data 10/2/1958, n. 1672 ~~approvato~~ reg. a Brindisi il  
14/2/1958 al n. 1279 Mod. I Vol. 111

data \_\_\_\_\_ N. \_\_\_\_\_

|                                                                           |                         |           |                                                    |           |
|---------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-----------|----------------------------------------------------|-----------|
| Importo del progetto                                                      | L.                      | 500.000 = | Data della consegna                                | 15/2/1958 |
| Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione del _____ per cento |                         |           | Data dell'incominciamento dei lavori               | 15/2/1958 |
| Fondo a disposizione dell'Amministrazione                                 |                         |           | Scadenza del tempo utile per l'ultimaz. dei lavori | 16/3/1958 |
| del quale impegnato                                                       | Per espropriazione L.   |           | I lavori rimasero sospesi o prorogati per          |           |
|                                                                           | » mag. lavori imprev. » |           | Per cui la nuova scadenza del tempo utile è        |           |
|                                                                           | » lavori ad economia »  |           | Giorni impiegati in più                            |           |
|                                                                           | » sorveglianza e dir. » |           | » » in meno                                        |           |
| TOTALE somma impegnata L.                                                 |                         |           |                                                    |           |

(a) D'avanzamento finale.

| N. d'ord. | Articolo di elenco<br>dei Prezzi | DESIGNAZIONE DEI LAVORI<br>E DELLE SOMMINISTRAZIONI | Quantità | PREZZO<br>unitario | I M P O R T O |        |
|-----------|----------------------------------|-----------------------------------------------------|----------|--------------------|---------------|--------|
|           |                                  |                                                     |          |                    | parziale      | totale |
| 1         | 5                                | Muratura tufo e carparo mc.                         | 086      | 5800 =             | 4.988=        |        |
| 2         | 4                                | " tutta tufo "                                      | 121      | 4500 =             | 5.445=        |        |
| 3         | 3                                | " tufo da cm.10 mq.                                 | 4214     | 1200 =             | 50.568=       |        |
| 4         | 7                                | Intonaco civile "                                   | 2213     | 200 =              | 4.426=        |        |
| 5         | 8                                | " esterno "                                         | 2056     | 300 =              | 6.168=        |        |
| 6         | 6                                | Pietra di Trani da cm.2 "                           | 252      | 3800 =             | 9.576=        |        |
| 7         | 1                                | Portone in abete "                                  | 1373     | 8500 =             | 116.705=      |        |
| 8         | 2                                | Finestre in abete "                                 | 3833     | 6200 =             | 237.646=      |        |
| 9         | 9                                | Impianto elettrico suoneria<br>e apriportone n.     | 18=      | 2500 =             | 45.000=       |        |
|           |                                  | sommano                                             |          |                    | 480.522=      |        |
|           |                                  |                                                     |          |                    | =====         |        |
|           |                                  | Brindisi, li 25/2/1958                              |          |                    |               |        |
|           |                                  | L'IMPRESA<br><i>Giuseppe Gmello</i>                 |          |                    |               |        |
|           |                                  | IL DIRETTORE DEI LAVORI<br><i>[Signature]</i>       |          |                    |               |        |